
事務所移転及び電話番号等変更のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のことと存じます。
毎々格別のお引立てを賜り深謝申し上げます。
さて、早速ですがこの度、新事務所を開設し1月６日付けで、
移転いたしましたので、謹んでご案内いたします。
つきましては、電話番号等も下記の通り変更となりますので、
お手数ですがご登録の変更などよろしくお願いいたします。
取り急ぎご通知まで申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　敬具
2014年1月吉日

株式会社ゴッドフィールド
代表取締役会長兼 CEO　佐藤 卓史
代表取締役社長　 CEO　栃木 洋介

新住所
〒102-0074 東京都千代田区九段南3-7-13 九段小家ビル3階
旧住所
〒173-0037 東京都板橋区小茂根2-10-19 クリオ小竹向原壱番館104

新電話番号 ／ FAX番号
TEL.03-6272-9377 ／ FAX.03-6272-9378
旧電話番号 ／ FAX番号
TEL.03-5966-2117 ／ FAX.03-5995-0227


